[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 33-П
г. Петропавловск-Камчатский

                 «21 » декабря 2018 года
	Об утверждении Плана проведения публичных мероприятий по  правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности Инспекции государственного технического надзора Камчатского края на 2019 год

С целью обеспечения разъяснительной работы о правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности Инспекции государственного технического надзора Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения публичных мероприятий по правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности Инспекции государственного технического надзора Камчатского края на 2019 год согласно приложению.

2. Разместить указанный в пункте 1 настоящего приказа План в электронной форме на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице Инспекции государственного технического надзора Камчатского края.
Руководитель                                                                                              В.П. Музалевский
Ознакомлены с документом:_____________________________________________________________________________________________________________________________

	ФИО
	Дата
	Роспись

	Лихачев Сергей Геннадьевич

Приложение                                                                                                                                                            к Приказу Инспекции государственного

технического надзора Камчатского края
                                                                                            № от «21» декабря 2018 г.

План проведения публичных мероприятий по  правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности Инспекции государственного технического надзора Камчатского края на 2019 год

	№
	Период
	Дата и время
	Адрес проведения

	1.
	1 квартал 2019 года
	03.02.2019

10.00
	Актовый зал Камчатская краевая научная библиотека им. Крашенинникова
ул. Карла Маркса, 33/1 в г. Петропавловске-Камчатском

	2.
	3 квартал 2019 года
	07.10.2019

14.00
	Конференц-зал админи-стративного здания по

ул. Владивостокская, 2/1 в г. Петропавловске-Камчатском